FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2023

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IPANGUAÇU  –  CNPJ:
08.492.795/0001-04, sediada na Avenida Luiz Gonzaga, nº 10 – Centro
– Ipanguaçu/RN.

CONTRATADO:  CANAPU  COMERCIO  DE  DISTRIBUIÇÃO  EIRELI  -
CNPJ: 08.449.096/0001-81, Sediada na Rua Anísio Salatiel, s/n – Galpão
03 – Bairro Roger – João Pessoa/PB – CEP: 58.020-000.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento e instalação de ar
condicionado, para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Ipanguaçu.

VALORDO GLOBAL: R$ 43.100,00 (quarenta e três mil cem reais)

VIGÊNCIA: 28/06/2023 até 27/06/2024.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo;
Unidade: 001 – Câmara Municipal de Ipanguaçu;
Função: 01 – Legislativa;
Subfunção: 031 - Ação Legislativa;
Programa; 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;
Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades Funcionais da
Câmara Municipal;
Elemento de Despesa: 33.90.39.00.00.00 – Outros serviços de terceiros
– PJ;
Fonte de Recursos: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos

Órgão: 01 – Poder Legislativo;
Unidade: 001 – Câmara Municipal de Ipanguaçu;
Função: 01 – Legislativa;
Subfunção: 031 - Ação Legislativa;
Programa; 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;
Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades Funcionais da
Câmara Municipal;
Elemento de Despesa:  44.90.52.00.00.00 –  Equipamento e  Material
Permanente;
Fonte de Recursos: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II da Lei nº 8.666/1993.

Ipanguaçu/RN, 28 de junho de 2023.

DOEL SOARES DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: DOEL SOARES DA COSTA
Código Identificador: 63522178

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/06/2023.
EDIÇÃO 1681. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br